
rfq_416535 - TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE DA

INSETTI SU EDIFICI, AREE E STRUTTURE DI PROPRIETÀ IGEA SPA DI CUI AL D.LGS N. 81/2008 E SS.MM.II.

UTENTE DATA

Patrizia Anna Costantina Mecucci 29/06/2023 15:19:49 - Fuso orario: CEST/CET

RESPONSABILE STRUTTURA AZIENDALE UNITÀ AZIENDALE

Carla Dessì Direzione Amministrativa e Finanziaria

Informazioni Bando di Gara

CODICE ELENCO

NEGOZIAZIONI

DESCRIZIONE BANDO DI GARA PROTOCOLLO ELENCO

NEGOZIAZIONI

tender_221239 Direzione Amministrativa e Finanziaria - Carla
Dessi

Dati Generali

CODICE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) OGGETTO GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

rfq_416535 TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE DA INSETTI SU
EDIFICI, AREE E STRUTTURE DI PROPRIETÀ IGEA SPA DI CUI AL
D.LGS N. 81/2008 E SS.MM.II.

DESCRIZIONE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

TRATTATIVA DIRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE DA INSETTI SU EDIFICI,
AREE E STRUTTURE DI PROPRIETÀ IGEA SPA DI CUI AL D.LGS N. 81/2008 E SS.MM.II.

STATO

In corso

TIPO DI GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

VALORE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) NASCONDI VALORE AI FORNITORI:

35.000 EUR No

VALUTA EVENTO

EUR

GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) DI PROVA



No

INVIA EMAIL CERTIFICATA

Sì

RICHIEDI FIRMA DIGITALE DELLE BUSTE CONTENENTI LE

RISPOSTE DEL FORNITORE

Si

CONSENTI RISPOSTA GRUPPO DI OFFERTA

Sì

Attributi RdO

TIPOLOGIA RDO

Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

SEZIONE DESCRIZIONE SEZIONE

Informazioni sulla Procedura

TITOLO DESCRIZIONE RISPOSTA

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 9933820F94

CUP CUP 

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto

SEZIONE DESCRIZIONE SEZIONE

Selezione Fornitori

TITOLO DESCRIZIONE RISPOSTA

Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

Det. AU nr. 86 del 28/06/2023
TRATTATIVA DIRETTA AI SENSI DELL’ART. 1 C. 2
LETT. A), DELLA L. N. 120/2020

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  
rfq_416535-29-06-2023-11-42-13.pdf
  (114 KB)



CATEGORIE

AL24AC - SERVIZI DI DISINFESTAZIONE DI IMPIANTI

Impostazioni Temporali

MODALITÀ CONSULTAZIONE BUSTE

In busta chiusa (apertura sequenziale)

INVITO TRASMESSO AUTOMATICAMENTE DATA DI TRASMISSIONE AUTOMATICA INVITO

No

DATA LIMITE RICHIESTA CHIARIMENTI ORA LIMITE RICHIESTA CHIARIMENTI

10/07/2023 13:00

DATA DI CHIUSURA ORARIO DI CHIUSURA

13/07/2023 12:00

GIORNI PRIMA DELLA DATA DI CHIUSURA INVIARE UN

PROMEMORIA AI FORNITORI

FREQUENZA DI AVVISO (GIORNI)

2 0

Informazioni Temporali

PUBBLICAZIONE RDO-DATA PUBBLICAZIONE RDO-ORA

29/06/2023 15:19:32

ULTIMA MODIFICA RDO-DATA ULTIMA MODIFICA RDO-ORA

29/06/2023 15:19:32

Struttura RDO

BUSTA DI QUALIFICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI

Sì Sì

BUSTA TECNICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI

No

BUSTA ECONOMICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI



Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

CALCOLO OFFERTE ANOMALE

No

Area Visibile ai Fornitori

PERCORSO DESCRIZIONE DIMENSIONE CARTELLA

root (9) 4.157 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

Allegato A - Domanda di partecipazione.rtf Sì 29/06/2023 Domanda di
partecipazione

240 KB

Allegato B - DGUE.doc Sì 29/06/2023 DGUE 205 KB

Allegato C - Offerta Economica.xlsx Sì 29/06/2023 Offerta Economica 15 KB

Capitolato_tecnico_serv_trienn_derat_disinfest.pdf Sì 29/06/2023 Capitolato Tecnico
Prestazionale

884 KB

Documento di Stipula.pdf Sì 29/06/2023 Documento di
Stipula

306 KB

DUVRI_SP00DUV003_2023 Deratt. Disinfestazione -
2023-2025_signed.pdf

Sì 29/06/2023 DUVRI 1.196 KB

Lettera d'Invito.pdf Sì 29/06/2023 Lettera di invito 763 KB

PASSOE.docx Sì 29/06/2023 PASSOE 12 KB

Patto di integrità.pdf Sì 29/06/2023 Patto di integrità 539 KB

Area Interna

PERCORSO DESCRIZIONE DIMENSIONE CARTELLA

root (1) 600 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

86_Det_86_del_28_06_2023_TD_Aff_Serv_Deratt_Disinf.pdf Sì 29/06/2023 Det. nr.86/2023
del 28/06/2023

600 KB



Fornitori confermati in selezione

FORNITORI COMUNE NOME DI RIFERIMENTO TEL. FISSO DATA D'INVITO

Casa Service di jonathan pirosu Bosa Pirosu Jonathan 3492455770 29/06/2023 15:19

Busta di Qualifica

ALLEGATI GENERICI

Attivo

Busta di Qualifica

1.1 Sezione locale ( Parametri: 8 )

1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Sezione locale

PARAMETRO DESCRIZIONE TIPO PARAMETRO

1.1.1 Lettera di invito  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.2 Capitolato Tecnico Prestazionale  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.3 Allegato A - Domanda di partecipazione  Compilare e firmare digitalmente Allegato firmato

1.1.4 Allegato B - Documento di gara unico europeo (DGUE)  Compilare e firmare digitalmente Allegato firmato

1.1.5 Patto d’integrità  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.6 Documento di stipula  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.7 D.U.V.R.I.  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.8 PASSOE  Firmare digitalmente Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo

NUOVA INTESTAZIONE COLONNA TCO TCO VISIBILE AI FORNITORI

No

Busta Economica

2.1 Sezione Prezzo ( Prodotti 1 )



2.2 Sezione Locale ( Parametri: 1 )

2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Sezione Prezzo

CODICE DESCRIZIONE NOTE MOSTRA

NOTE

UNIT

À DI

MISURA

QUANTIT

À

PREZZO DI

RIFERIMENTO

PREZZO

UNITARIO

MINIMO

PREZZO

UNITARIO

MASSIMO

2.1.1 € 35.000
Importo a
base di gara
oltre € 48,2

 inserire il
prezzo offerto
in cifre

Sì a corpo 1

Sezione locale: 2.2 Sezione Locale

PARAMETRO DESCRIZIONE TIPO PARAMETRO

2.2.1 Allegato C - Offerta economica  Compilare e firmare digitalmente Allegato firmato

 


